> & 0 006006000 00 0 ( J ® © 0 ) > ®
) © 0 0 0 6 & & 06 0 o o o ) : g ) @

.J))JJJJJJJJJJJJJJJ))JJ)JJ/

I @ 9 0 0 0 @0 6 » @ @ ® ® @& & = J _J

P © 0 0 0 0 0 0 J _) _) _) _/ _) _) ® _) .) > ® ¢ ® & 0 0 &
P ©® O O O 0 90 9 9 © 0 0 P 0 9 0 O P O P O O OO O OO
9 ©® 0 O 0 0 O O P P O O O P O O OO 6 0 0O 6O "

)P ® O 9 9 9 0 9P O O 9P P P 9 0P O P PV O O O O @ " W

9.9 9P 9P 9P FV VP PV P PV P F PV ISV VIV IS e
VREWEWIAW W9 99 ©.W 9.9 © © 9.9 9.9 9 @9 W
9 9 9O 9 9 9 O 9P 9P 9P 9P 9P 9P 9 P 9P 9P P U P 9 Vv 9
o/ J ) @ @ 9 O 9P 9 0 O @0 0 9 09 A 4 J J J )
9 @ @ 9 9 9 9 9P P v v v e 'y 9
e, F 9 9 9 9 9 9 9P 9P 0 PV PP S W -
) ‘_‘ ‘I - - - A > ’l - ’l 4 - =4 )
» 9 9 9V 9 9P 9V 9P 9§ 9 9P P 9 9 v 9 V9 v .
- - - - vy W Ao _J A _J v W - - - . -
) ) ’ ' 4 4 ) ’ v
/ 4 4 v 4 4 J 4
- v 9. 4 / - - N
) - V. - v — » - - -

JJ.J

B-seeria porandakapi

JJJ




|
Osade nimekiri

Paigaldage rattad pdhja alla nelja nurka, kasutades

M6x%12 isekeermestavaid kruvisid.
. . . KRUVID JAMUTRID
Paigaldage igasse nurka ka M12xL90 reguleerjalad. MR [NOEl Ok NREKOGUS u
. - 1 1 ALUMINE PANEEL H1 4 g M12xL90 Reguleerjal
Abimaterjalina kasutage paremal toodud guleenalg
Hlaltvaates pilt M8x12 Umara peaga sisemise
2 2 RAAM H2 | 16 @ kuuskandiga kruvi
3 1 ULEMINE PANEEL H3 | 16 M8 Aarikmutter
4 4 HORISONTAALTUGI H4 | 44 @ M6x12 Kruvi
6 5 4 VERTIKAALTUGI H5 | 44 @ M6 Lukustusmutter
5. samm: _. _
6 2 KULJEPANEEL H6 | 18 & M4x8 Kruvi
Paigaldage kuljepaneelid ning reguleerige kapi
diagonaalid. TS, 7 |1 TAGAUKS H7 | 16 Q (w2 MBx12 Kruvi
Markus: kuna kapp tuleb kokku panna, kontrollige ja . l:‘l
reguleerige parast kokkupanekut kapi diagonaalid ning \:\ T
veenduge, et uste vahel oleks piisavalt ruumi ning et o i l 8 1 ESIUKS H8 | 4 Kiljepaneeli piirik

uksi saaks korralikult avada ja sulgeda.

Ay

e —

]

/s

Abimaterjalina kasutage paremal toodud pilti.

< 77
AIIEE A

WITITR

ﬂﬂﬂﬂﬂﬂ/ /i

6. samm: ks

qopogon

Paigaldage esi- ja tagauks. .
Pange uks raami pohjas olevasse auku ning seadke \ l
esiuks/tagauks paika. Fikseerige esi-/tagaukse E\»
ulaosa poltide abil raami Glaosa kulge. > g‘:
Abimaterjalina kasutage paremal toodud pilti. b
J
1




SNB-seeria pérandakapi koostejuhend

1. samm

2. samm

3. samm

4. samm

5. samm

6. samm

1. samm:

Kasutage raamide ning tlemise ja alumise paneeli
Uhendamiseks M8x12 iimara peaga sisemise
kuuskandiga kruvisid ja M8 lukustusmutreid

Markus A: Veenduge, et maandusega raam jédab kapi
paremale kdljele ning maandus on kapi allosas.
Mérkus B: Veenduge, et ventilaator lilaosas

ja kaablisisend allosas on kapi tagakiilje

ldhedal.

Abimaterjalina kasutage paremal toodud pilti.

2. samm:

Kinnitage M4x8 kruvide abil ventilaator Ulemise
paneeli kilge ja kuljepaneeli piirikud kahe raami nelja
posti kilge.

Abimaterjalina kasutage paremal toodud pilti.

3. samm:

Paigaldage horisontaaltoed vertikaaltugede kulge,
kasutades M6x12 kruvisid.

Markus: Eesmiste ja tagumiste vertikaaltugede
vahelist kaugust saab muuta kappi paigaldatava
tehnika paigaldusstigavuse kohaselt.

Abimaterjalina kasutage paremal toodud pilti.




